lithcanina posita: et sudarium quod fuerat super caput eius non cum lithcanina posita: sed sepelatum in unum locum. Tunc et fecerunt et ille discipulus qui uenerat primus ad monumentum: et uidit et credidit. **Ad dñm ei laebat scptm:** quod operetur enim amonitus resurgere. **offi**
Rndes qui uenit in nomine domini benedixit uobis de domo domini dei dei et illuxit nobis al. al. **Sec** **Q**uod dicitur quod dicitur ly nos per hec milia pasche halia gratulari. ut continua uere reparacionis apaco ppetue ubi fiat causa leticie. **P. O** **O**mnis qui in christo baptizatus estis christum iduistis alla **apl:** **B**enediccionis nostre munere uegetari quod dicitur: ut hoc ppetue salutas auctu. fides ly uia pfiat. **P. In oct pasce.**

Quasi in genit in fidentes alla rdnabiles sñi dolo lac gawpita te al. al. al. **P** **E**culare do aduitoru nro nubilate do iacob col. **ra** quod opo dicitur: ut qui paschalia festa pegin: hec te largieter morib: et uita teneant. **P. l. e. b. iohis apli.**
Rra qui uincat mundu: fides uia. **Os** e at qui uincat mundu u qui credit qui ille e fili: di. **He** e qui uenit p aq: et sagne: ille xpc. **Mo** i aq: solu: s: i aq: et sagne. **Et** hpc e qui testificat: qui xpc e uitas. **Am** tres s: qui testioi dant i tra. **Spc.** aqua. et sagnus. **Et** tres: unu s: **Et** tres s: qui testioi dat icelo. **P. r:** ubi: et hpc les. **Et** hij tres: unu s: si testioi hor: acapim: testioi di mar: e. **Am** hoc e testioi di quod mar: e. **qz** testificat e de filio suo. **Q**uod credit i filiu di: hpc testioi di ille.

Alla **H**ec dies qui fecit deus ex lre: et lecam i ea. **Alla** **Ad** ne cor nrm ardes erit i nob de ihu du loquet nob i uas. **S. iohis:**
Allo t: **Cu** eet sero die illa una sabbor: et fores eent clausae. u erant discipuli congregati ppe metu iudeor: uenit ihc: et stetit i medio: et dixit eis. **Pax** uob. **Et** cu hoc dixisset: ostendit eis manus et lac. **G**ausi s: et discipuli. **U**llo dno. **D**ixit q: eis itez. **Pax** uob. **S**ic misit me p: et ego mitto uos. **H**oc cu dixisset in sufflauit: et dixit eis. **A**capite spiritum sanctum. **Q**uor: remisertis pata: remittantur eis. **E**t quor: retinueritis: retenta sint. **Thomas** at vn: de duodeci qui discipulim: n erat cu eis qui uenit ihc. **D**ixit q: ei alij discipuli. **U**idim: dñm. **I**lle at dixit

3
eis nisi uide i manib' ei' fixura clauoy & mitta digitu
meu i loca clauoy & mitta manu mea i lat' ei' n' eoa
Et p' dies octo rex erat discipuli ei' fr' & thomas cu eis
Vc' ihc ianuis clausis: & stetit i medio & dixit Pax uob
Deide diat thome Infer digitu tuu huc: & uide manus
meas Et offer manu tua & mitte i lat' meu: & uoli ee
i credul' s' fidel' Rudit thomas: & dixit ei Dns mis: & ds
mis Diat ei ihc Na uidisti me condisti: ba q' n' uiderit ee
condiderit **Alla** q'de & alia signa fecit ihc i g'lycu discipuloꝝ
suoy: q' n' h' sc'pta i libro hoc **Hec** at' sc'pta s' ut edans qz
ihc e' xpc fili' di: & ut ceteres iuta heatis. i noie ei' **off'**